
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
Odbor školství 

   
Vážený pan 
           
           
           
           

 

Váš dopis zn.:              
Naše značka:   P10-005142/2015 
Vyřizuje linka:   l. 531 
V Praze dne:   16. 1. 2015 

 
 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor školství obdržel dne 27. 12. 2014 Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“) o poskytnutí informací ve znění: 
 
a) Předání elektronické kopie všech dokumentů, které zpracovala a předala firma GiTy, a.s. 
pracovníkům úřadu MČ Praha 10 jako výsledek terénního průzkumu, který provedla na základních 
školách v rámci zmapování stavu zasíťování základních škol. Materiál sloužil jako podklad pro akci: ZŠ 
- elektronická třídní kniha a žákovské knížky.  
b) Předání elektronické kopie všech faktur, které si nechala proplatit firma GiTy, a. s. za průzkum 
popsaný v bodě a) 
 
V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující 
formě: elektronicky na emailovou adresu  foi+reguest-3563-a14a0c22@infoprovsechny.cz k žádosti 
pod bodem a) 
 
K žádosti o informaci k bodu b) uvádíme: 
Firmě Gity a.s. za průzkum popsaný v bodě a) nebyla proplacena žádná faktura. 

 
S pozdravem 
 
Mgr. Jan Baudis 
vedoucí odboru školství 
 
 
 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093/531          
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420 272 739 587 
IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 

 
 


